РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» июля 2020 года						 	 		№ 378
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменения в постановление администрации «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории муниципального образования «город Свирск» в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В соответствии с указом Губернатора Иркутской области
«О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области от 18 марта 2020 года № 59-уг», руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменение в постановление администрации от 06.04.2020
№ 157 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории муниципального образования «город Свирск» в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (с изменениями от 13.04.2020 № 159, от 7.04.2020 № 169
от 27.04.2020 № 194, от 12.05.2020 № 205, от 01.06.2020 № 247, от 15.06.2020 № 272, от 22.06.2020 № 278, от 29.06.2020 № 297, от 10.07.2020 № 315), изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Ввести на территории муниципального образования «город Свирск» с 1 мая 2020 года по 1 августа 2020 года режим самоизоляции граждан в соответствии с Правилами поведения при введении режима повышенной готовности на территории Иркутской области, на которой существует угроза возникновения чрезвычайной ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19), (порядок передвижения на территории Иркутской области лиц и транспортных средств, за исключением транспортных средств, осуществляющих межрегиональные перевозки), установленными указом Губернатора Иркутской области.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр 											В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

30

»

июля

2020 года

№

378

О внесении изменения в постановление администрации «

О мерах по

обеспечению

санитарно

-

эпидемиологического благополучия населения на

территории муниципального образования «город Свирск»

в связи с

распространением новой коронавирусной инфекции (

COVID

-

19)

»

В соответствии с

указом Губернатора Иркутской области

«О внесении изменений

в указ Губернатора Иркутской области от 18 марта

2020 года № 59

-

уг»

,

руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального

образования «город Свирск»,

администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.

Внести изменение в постановление администрации от 06.04.2020

№ 157 «

О мерах по обеспечению санитарно

-

эпидемиологического

благополучия населения на территории муниципального образования «город

Свирск»

в связи с распространением новой коронавирусной инфекци

и

(

COVID

-

19)

» (с изменениями от 13.04.2020 № 159, от 7.04.2020 № 169

от 27.04.2020 № 194, от 12.05.2020 № 205, от

01

.06.

2020 № 247,

от 15.06.2020

№ 272

, от 22.06.2020 № 278

, от

29.0

6

.2020

№ 297

, от 10.07.2020 № 315

),

изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1.

Ввести на территории муниципального образования «город Свирск»

с

1 мая

2020 года по

1 августа

2020 года режим самоизоляции граждан

в

соответствии с

Правилами поведения при введении режима повышенной

готовности на территории Иркутской области, на которой существует угроза

возникновения чрезвычайной ситуации в связи с распространением новой

коронави

русной инфекции (COVID

-

19)

, (порядок передвижения на

те

рритории Иркутской области лиц и транспортных средств, за исключением

транспортных средств, осуществляющих межрегиональные перевозки)

,

установленным

и

указом Г

убернатора Иркутской области

.

».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр

В.С.Орноев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    Иркутская область   Муниципальное образование «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     « 30 »  июля   2020 года                       №  378     О внесении изменения в постановление администрации « О мерах по  обеспечению  санитарно - эпидемиологического благополучия населения на  территории муниципального образования «город Свирск»   в связи с  распространением новой коронавирусной инфекции ( COVID - 19) »     В соответствии с  указом Губернатора Иркутской области    «О внесении изменений  в указ Губернатора Иркутской области от 18 марта  2020 года № 59 - уг» ,  руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального  образования «город Свирск»,   администрация города   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1.  Внести изменение в постановление администрации от 06.04.2020    № 157 « О мерах по обеспечению санитарно - эпидемиологического  благополучия населения на территории муниципального образования «город  Свирск»   в связи с распространением новой коронавирусной инфекци и  ( COVID - 19) » (с изменениями от 13.04.2020 № 159, от 7.04.2020 № 169    от 27.04.2020 № 194, от 12.05.2020 № 205, от   01 .06. 2020 № 247,  от 15.06.2020  № 272 , от 22.06.2020 № 278 , от  29.0 6 .2020   № 297 , от 10.07.2020 № 315 ),   изложив пункт 1 в следующей редакции:   «1.  Ввести на территории муниципального образования «город Свирск»  с  1 мая   2020 года по  1 августа   2020 года режим самоизоляции граждан   в  соответствии с  Правилами поведения при введении режима повышенной  готовности на территории Иркутской области, на которой существует угроза  возникновения чрезвычайной ситуации в связи с распространением новой  коронави русной инфекции (COVID - 19) , (порядок передвижения на  те рритории Иркутской области лиц и транспортных средств, за исключением  транспортных средств, осуществляющих межрегиональные перевозки) ,  установленным и   указом Г убернатора Иркутской области . ».   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.   3.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.       Мэр                        В.С.Орноев